
 

Informace 1 / 2016 

V letošním roce vycházejí první oddílové informace.   

1. Protože se náš oddíl přes zimu opět o něco rozrostl, rozhodli jsme se uspořádat předsezónní 

soustředění. Jeho smyslem bude především stmelení kolektivu, seznámení se s novými členy 

a motivace nejmladších k orientačnímu běhu a dění kolem něj. Protože ubytovací kapacita je 

dostatečně velká, uvítáme zájem maximálního počtu členů.  

Datum: 18. – 20. března 2016 

Místo:   Podhradí – RS České pošty 

Cena:    ubytování s polopenzí  – 400 Kč/den (v jednání možnost slevy pro mrňata)  

Přihlášky:  na e-adresu Evy do 29. 2. 2016 

 
2. V letošním roce budeme pořádat následující závody: 
 

23. 4. 2016 Sobota Běháme s TQM – 2. ročník Opava, okolí firmy 

1. 5. 2016 Neděle Orientační závod pro zdravotně postižené 

a veřejný mapový trénink 

Krnov 

4. 5. 2016 Středa Veřejný mapový trénink Centrum Opavy 

25. 9. 2016 Neděle Veřejný běh kolem komína Modelu Opava, okolí firmy 

15. 10. 2016 Sobota Přespolní běh Slavkovský lesík Slavkov 

Aktuální informace k jednotlivým závodům budou zveřejňovány průběžně na oddílovém 

webu. 

 

3. Příspěvky na rok 2016  
 

 členské oddílové registrace ŽB 

žactvo 50 200 40 1 30 

dorost 80 300 100 30 

dospělí 100 500 100 30 
1 – žactvo od deseti let  

Platbu možno provést hotově nebo na účet 235532730/0300 vs. 27, do zprávy pro příjemce 
uveďte své jméno. 

 
4. Školení trenérů 3. třídy uspořádá MSKSOS pro zájemce ve dnech 12. – 13. 3. 2016 v Třinci. 

Podrobnější informace budou zveřejněny na webu krajského svazu.  

 

5. V letošním roce bude uspořádáno opavskými oddíly 12 mapových tréninků pro všechny 

kategorie, především však pro mládež. Podrobnější informace budou zveřejněny na našem 

webu. První z tréninků je plánován na středu 20.4. 

 

Za vedení oddílu: Eva Kociánová 


